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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Komuna e Obiligit - Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Daté&/Data/Date: 22 shkurt 2023

Pér/Za/To: Komisionin Qendror t& Regjistrimit dhe Agjencisg-s&Statisitkave t&
Kosovés Py E 058

Nga/Od/From: Xhafer Gashi — Kryetar i Komunés ol r\/\)

cc Anétarét e Komisionit Komunal té Regjlstrlmlt N

Tema/Subjekat/Subject | Regjistrimi i Popullsisé, Ekonomive Familjéré,_dh'e_ Banesave né
Kosové ,2023 ) \ '

Té nderuar ,

Bazuar né njoftimin e datés 20.01.2023 nga Agjencia e Statistikave t& Kosovés dhe né emér t&
Kryetarit t¢ Komisionit Qendrore t& Regjistrimit t& Popullsisé z.Florim Isufi pér formimin e
Komisionit Komunal t& Regjistrimit ju njoftoj s¢ Komuna e Obiliqit ka propozuar anétarét e KKR

si né€ listén e mé poshtme .

Anétarét e propozuar pér Komisionin Komunal t& Komunés s& Obiligit .

[ Nr Emri dhe Mbimeri Pozita aktuale Pozita né Kontakti
KKR
1 Xhafer Gashi Kryetar Komune Kryesues Xhafer.z.Gashigy rks-gov.net

045/123-999

2 | Hamit Mjeku Shef i DSHPE

Zv. Kryesues

hamit.mjekutiirks-pov.net

044770775

ASK
4 | Slavisa.Jakovlevic Nénkryetar pér Anétar Slavisa.lakovleviciarks-goy.net
Komunitet 045-123-600
5 | Zelushe Kelmendi Qendra Rinore Anétar
zelushekelmendi@@gmail.com
045-421-094
6 | Faton Beka Kryesues i Komitetit Anétar fatoni_fati_16@hotmail.com
pér Komunitet 049-586-662
7 | Teuta Grajgevci Zyrtare ne DEFZH Anétar teuta.grajgeveiirks-gov.net

044252609




Personi kontaktues ne mes t& KKR ,KQR DHE ASK —se nga Komuna Obiliq do t& jeté z. Hamit
Mjeku : hamit.mjekud@@rks-gov.net Nr.Telefoni 044770775

Ti dorézohet :

e Komisonit Qendror t& Regjistrimit dhe Agjencisé sé Statistikave t& Kosovés , Zyrés sé
personelit t&¢ ASK

® Anétaréve té Komisionit

e Arkivés t&¢ Komunés

Me daté :22 shkurt 2023

- Kryetar i Komunés




